ВЫБОРА ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 декабря 2011 г.
	№ 17/72-3

г. Кувшиново

О члене территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района с правом совещательного голоса, назначенном региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

Рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района с правом совещательного голоса региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, представленные в территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района, в соответствии со статьей 22 Федерального Закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
1. Принять к сведению решение Бюро Совета регионального отделения Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области от 18 ноября 2011 года о назначении членом территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района с правом совещательного голоса Васильевой Людмилы Сергеевны.
2.  Выдать Васильевой Людмиле Сергеевне удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района с правом совещательного голоса установленного образца.
3. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Кувшиновский район на странице территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]

               Председатель
территориальной избирательной
комиссии Кувшиновского района                                         Е.Н. Ершова

                  Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Кувшиновского района                                          Е.В. Орлова